Türk-Bizans sınırına yakın olması sebebiyle sıkça Bizans tacizlerine
maruz kalsa da nihayet 1176'daki Miryokefalon Zaferi'yle Afyonkarahisar’da
Türk devri başlamıştır14.

Sultan IV. Kılıçaslan, Anadolu Selçuklu tahtına geçince (646/1249) uç vilayeti
emirliği Sâhibata Fahreddin Ali’nin iki oğlu Taceddin Hüseyin ve Nusrêtüddin
Hasan’a bırakılmış ve Kütahya, Sandıklı, Beyşehir ve Akşehir kendilerine
verilmiştir15. Bu suretle Afyonkarahisar, Sâhib Ataoğullarının hakimiyetine
girmiş ve Sâhib Ataoğulları Beyliği 1341’de son hükümdarı Ahmet Bey'in
ölümüyle son bulmuştur16.

sergilenen şahide kırıktır
Tarihi: Osmanlı Dönemi (1442)
Malzeme: Mermer
Form: Düşey dikdörtgen sütunceli gövde ve tepelikli
Ölçüler: Yüksekliği 1,00 m, genişliği 0,23 m’dır
Yazı dili: Arapça
Ön Yüzeyde Bulunan Kitabeler

ةئامنامث و نیعبرا و ھتس بجرملا بجر طساوا يف حصان نب يلاب
Nâsih Oğlu Bali 846/1442 yılının mübarek Recep ayının ortalarında vefat etmiştir.

Tanımı

Şahide, düşey dikdörtgen sütunceli gövde ve tepelikten olmak üzere iki
bölümden oluşmaktadır. İki yandan silindirik gövdeli başlıksız sade birer
sütunce ile sınırlandırılmıştır. Kitabe gövdenin ön yüzüne iki bölüm halinde
yerleştirilmiştir.

(1469)
Malzeme: Mermer
Form: Düşey dikdörtgen gövdeli ve tepelikli
Ölçüler: Yüksekliği 0,91 m, genişliği 0,48 m’dır
Yazı dili: Arapça
Kitabesi:
Ön Yüzeyde Bulunan Kitabeler

ةئامنامث و نیعبس و عبرا ةنس لولاا عیبر نم رشع نماثلا موی يف بتاكلا دامعلا نب مساق انلاوم
İmad Kâtip Oğlu Mevlâna Kasım 874/1469 yılının Rebîü’l-evvel ayının on
sekizinci gününde vefat etmiştir.

ةنس خیرات مساق نب يبلج ىدبع انلاوم الله ةمحر ىلا دیھشلا روفغملا موحرملا ىفوت الله لوسر دمحم الله لاا ھلا لا
ةئامعست و ةتس

Allah’tan başka ilah yoktur. Hz. Muhammed (s.a.v.) Allah'ın Resulüdür. Allah’ın
rahmetine giden, affedilmiş, şehit, merhum Kasım Oğlu Mevlâna Abdi Çelebi
906/1500-1501 senesinde vefat etmiştir.

Tanımı

Şahide, düşey dikdörtgen sütunceli gövde ve sivri kemerli bir forma sahiptir. İki
yandan silindirik gövdeli başlıksız spiral yivli birer sütunce ile sınırlandırılmıştır.
Kitabe gövdenin ön yüzüne dört bölüm halinde yerleştirilmiştir.

(1508)
Malzeme: Mermer
Form: Düşey dikdörtgen sütunceli gövde ve sivri kemerli
Ölçüler: Yüksekliği 1,30 m, genişliği 0,43 m’dır
Yazı dili: Arapça
Kitabesi:
Ön Yüzeyde Bulunan Kitabeler

ةئامعست و رشع عبرا ھنس ھیرجھ نابعش عست يف ردنكسا ىجاح نب ينغ جاح موحرملا تافو
Merhum Hacı İskender Oğlu Hac Gani 914/1508 yılının Şaban ayının dokuzuncu
gününde vefat etmiştir.
Tanımı
Şahide, düşey dikdörtgen sütunceli gövde ve sivri kemerli bir forma sahiptir. İki
yandan silindirik gövdeli kübik zar başlıklı spiral yivli birer sütunce ile
sınırlandırılmıştır. Kitabe gövdenin ön yüzüne iki bölüm halinde
yerleştirilmiştir.

sütunceli gövde ve sivri kemerli
Ölçüler: Yüksekliği 1,17 m, genişliği 0,35 m’dır
Yazı dili: Arapça ve Farsça
Kitabesi:
Ön Yüzeyde Bulunan Kitabeler

ةئامعست و نیتس و ثلث ھخیرات راک ماجنارس دیآ ردنا کاخ ھب رازھدص رگ و ینامب دص رگا
İster yüz ister yüz bin yıl yaşa, er geç başını toprağa koyacaksın. 963/1556
tarihinde vefat etmiştir.

Tanımı

٩٧٩ ةنس ردقلا ةلیلا يف ناضمر رھش يف يبلج قادب نب ىفطصم دیھشلا دیعسلا روفغملا موحرملا ىفوت
Affedilmiş, bahtiyar, şehit, merhum Budak Çelebi Oğlu Mustafa 979/1572 yılının
Kadir Gecesinde vefat etmiştir.